

*Dotaz 30.9.2016*

**DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č.7165602779**  
 F 014

Dodavatel: <b>DŘEVO TRUST, a.s.</b> T.G.Masaryka 602 IČ: 25988531 73801 Frydek-Místek DIČ: CZ25988531		Zákazník: IČ: 00526517 Variabilní symbol: 7165602779 DIČ: CZ00526517 Konstantní symbol: 0008 Kupní smlouva	
Peněžní ústav: ČSOB, a.s. Ostrava, Hollarova 5 Číslo účtu: 17163703/0300 IBAN: CZ89 0300 0000 0000 1716 3703 Spis: B 2712, Krajský soud v Ostravě		Forma úhrady: Převodní příkaz Datum vystavení faktury: 30.9.2016 Datum uskutečnění zdan.plnění: 30.9.2016 Datum splatnosti: 14.10.2016	
Prodejna: Kateřinská 725, 46303 Stráž nad Nisou Telefon: +420 485 159 006 e-mail: liberec@drevotrust.cz www: http://www.drevotrust.cz		Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace Truhlářská 360 46001 Liberec	
Způsob dopravy: Osobní odběr Adresa místa dodání: Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace Truhlářská 360 46001 Liberec			
Zboží převzal:			

Dodací list č. DL165609250 objednávka č.16 052/31.8.2016

Match	Název	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Vaše sleva [%]	Vaše cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH [%]	DPH
0113429	Hranoly 120x120x3000 mm PL	0,259	m3	5 900,00	7,0	5 487,00	1 422,23	21	298,67
0381522	Překl. protiskluz. bříza 18/1250x2500	3,125	m2	450,00	14,0	387,00	1 209,38	21	253,97
0017340	Překl. truh. buk 4/2500x1250 BB	3,125	m2	138,00	14,0	118,68	370,88	21	77,88
0113404	Hranolky 80x 80x4000 mm PL	1,536	m3	5 650,00	7,0	5 254,50	8 070,91	21	1 694,89
018245	Prkna omít. 23x4000 mm HV	2,000	m3	4 700,00	7,0	4 371,00	8 742,00	21	1 835,82
0112903	Fošny priz. 50x200x4000 mm,	2,080	m3	5 900,00	7,0	5 487,00	11 412,96	21	2 396,72
019809	Manipulace	1,000		0,00		300,00	300,00	21	63,00

Dodací list č. DL165609494

Match	Název	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Vaše sleva [%]	Vaše cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH [%]	DPH
0189776	LTD 1715 bříza sněžná 18/2800x2070 BS (expres program)	5,796	m2	240,00	35,5	154,80	897,22	21	188,42
0195021	LTD 9345 třešeň americká 18/2800x2070 BS (expres program)	5,796	m2	268,00	35,5	172,86	1 001,90	21	210,40
018153	SM neom. 50 mm sušené LB	1,022	m3	10 400,00	10,0	9 360,00	9 565,92	21	2 008,84
018156	BO neom. 50 mm sušená	0,968	m3	9 650,00	3,0	8 798,87	8 517,31	21	1 788,64
012672	BO neom. 50 mm sušená LI	1,008	m3	10 300,00	3,0	9 391,54	9 466,67	21	1 988,00
03404	Hranolky 80x 80x4000 mm PL	1,530	m3	5 650,00	7,0	5 254,50	8 039,39	21	1 688,27
07989	OSB 3 12/2500x1250 nebr. PLY	6,250	m2	109,00	20,0	87,20	545,00	21	114,45
09809	Manipulace	1,000		0,00		300,00	300,00	21	63,00

**Sumarizace faktury:**

zákaznická [Kč bez DPH]:	7 077,94
dokladová [Kč bez DPH]:	0,00
<b>ispora celkem [Kč bez DPH]:</b>	<b>7 077,94</b>

Sazba DPH [%]	Základ [Kč]	DPH [Kč]
0%	0,00	0,00
15%	0,00	0,00
21%	69 861,75	14 670,97
<b>Částka faktury v Kč:</b>		<b>84 533,00</b>



DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA č.7165602779

	F 014
Celkem Kč:	84 532,74
Zaokrouhlení:	0,26
<b>Celkem k úhradě Kč:</b>	<b>84 533,00</b>

aky

Razítko a podpis

Vystavil: Ivana Kulhánková